
 

 

UCHWAŁA NR XXX/293/2017 

RADY GMINY KORZENNA 

z dnia 31 października 2017 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Korzenna na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. 

poz. 1875), art. 211, art. 212, art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2016 poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy Korzenna na wniosek Wójta Gminy uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 651.684,00 w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 146.183,00 zł. 

2) zwiększa sie dochody majątkowe o kwotę 505.501,00 zł.- zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 651.684,00 zł. 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę  284.415,00 zł., z tego: 

a) zwiększa się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 187.515,00 zł. z tego: 

- zwiększa się wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 4.280,00 zł. 

- zwiększa się wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań o kwotę 183.235,00 zł. 

b) zmniejsza się wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 15.900,00 zł. 

c) zmniejsza się wydatki na obsługę długu o kwotę 6.000,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

d) zwiększa się wydatki na dotacje na zadania bieżące o kwotę 118.800,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 4. 

3. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 367.269,00 zł., z tego: 

a) zmniejsza się wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 138.231,00 zł., 

b) zwiększa się wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa 

handlowego o kwotę 505.500,00 zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 2. 1. Budżet gminy na rok 2017 po wprowadzonych zmianach wynosi: 

-  po stronie dochodów – 68.372.397,51 zł. 

-  po stronie wydatków – 77.004.687,51 zł. 

2.    Dochody i wydatki ustalone w § 3 ust. 1 obejmują dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 24.057.063,79 zł. 

3.   Przychody budżetu gminy po wprowadzonych zmianach wynoszą 9.662.690,00 zł. 

4.   Rozchody budżetu gminy po wprowadzonych zmianach wynoszą 1.030.400,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 grudnia 2017 r.

Poz. 8933



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korzenna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz na stronach BIP Gminy Korzenna. 

  

 Przewodniczący Rady 

Wiesław Kracoń 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8933



         Załącznik Nr 1       

         do Uchwały Nr XXX/293/2017      

         
Rady Gminy Korzenna 
z dnia 31 października 2017 r.   

                

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Korzenna na rok 2017 

                

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 407 635,68 0,00 150,00 407 785,68 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

        407 635,68 0,00 150,00 407 785,68 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    0830 Wpływy z usług 295,00 0,00 150,00 445,00 

020     Leśnictwo 1 515,00 -200,00 0,00 1 315,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

        1 515,00 -200,00 0,00 1 315,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 515,00 -200,00 0,00 1 315,00 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 17 010,00 0,00 2 000,00 19 010,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

        17 010,00 0,00 2 000,00 19 010,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8933



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    0830 Wpływy z usług 17 000,00 0,00 2 000,00 19 000,00 

600     Transport i łączność 354 000,00 0,00 105 000,00 459 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

        354 000,00 0,00 105 000,00 459 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 

750     Administracja publiczna 290 064,00 -18 236,00 49 451,00 321 279,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  21 454,00 -18 236,00 18 236,00 21 454,00 

        290 064,00 -18 236,00 49 451,00 321 279,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  21 454,00 -18 236,00 18 236,00 21 454,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 68 000,00 0,00 5 000,00 73 000,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 46 211,00 0,00 26 215,00 72 426,00 

    2007 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

18 236,00 -18 236,00 0,00 0,00 

    2008 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 0,00 18 236,00 18 236,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 7 815 432,00 0,00 4 072,00 7 819 504,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

        7 815 432,00 0,00 4 072,00 7 819 504,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8933



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 18 950,00 0,00 1 000,00 19 950,00 

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 26 931,00 0,00 3 000,00 29 931,00 

    0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 0,00 0,00 72,00 72,00 

801     Oświata i wychowanie 761 082,95 0,00 3 464,00 764 546,95 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  14 630,00 0,00 0,00 14 630,00 

        761 082,95 0,00 3 464,00 764 546,95 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  14 630,00 0,00 0,00 14 630,00 

    0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 7 233,00 0,00 36,00 7 269,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 297,00 0,00 54,00 351,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 2 489,00 0,00 3 374,00 5 863,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 626 408,00 0,00 82,00 626 490,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  75 414,00 0,00 0,00 75 414,00 

        626 408,00 0,00 82,00 626 490,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  75 414,00 0,00 0,00 75 414,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 82,00 82,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 958 858,00 0,00 400,00 959 258,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

        958 858,00 0,00 400,00 959 258,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 550,00 0,00 400,00 950,00 

bieżące razem: 65 762 591,51 -18 436,00 164 619,00 65 908 774,51 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8933



  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  111 498,00 -18 236,00 18 236,00 111 498,00 

                
majątkowe 

700     Gospodarka mieszkaniowa 683 971,00 0,00 505 500,00 1 189 471,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

        683 971,00 0,00 505 500,00 1 189 471,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 653 836,00 0,00 505 500,00 1 159 336,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 89 422,00 -5 964,00 5 965,00 89 423,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  89 422,00 -5 964,00 5 965,00 89 423,00 

        89 422,00 -5 964,00 5 965,00 89 423,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  89 422,00 -5 964,00 5 965,00 89 423,00 

    6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

89 422,00 -5 964,00 0,00 83 458,00 

    6259 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 5 965,00 5 965,00 

majątkowe razem: 1 958 122,00 -5 964,00 511 465,00 2 463 623,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  89 422,00 -5 964,00 5 965,00 89 423,00 

                

Ogółem: 67 720 713,51 -24 400,00 676 084,00 68 372 397,51 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

200 920,00 -24 200,00 24 201,00 200 921,00 

 

 Przewodniczący Rady 

 Wiesław Kracoń 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8933



             Załącznik Nr 2         

             do Uchwały Nr XXX/293/2017        

             
Rady Gminy Korzenna  
z dnia 31 października 2017 r.    

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Korzenna na rok  2017   

Dział Rozdział Nazwa 

Plan Z tego 

  

Wydatki  
bieżące z tego: 

Wydatki  
majątkowe z tego: 

  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

  

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 
z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane  

z udziałem środków, 
 o których mowa 

 w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wypłaty 
 z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji  

obsługa długu   

  

 
  

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 
  

Wynagrodzenia 
 i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą  4 670 512,68      590 444,68      590 444,68      3 566,00      586 878,68      -        -        -        -        -        4 080 068,00      4 080 068,00      2 500 000,00      -       
zmniejszenie -54 658,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       -54 658,00     -54 658,00      -        -       
zwiększenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       
po zmianach  4 615 854,68      590 444,68      590 444,68      3 566,00      586 878,68      -        -        -        -        -        4 025 410,00      4 025 410,00      2 500 000,00      -       

  01010 Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 

przed zmianą  4 080 068,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -        4 080 068,00      4 080 068,00      2 500 000,00      -       
zmniejszenie -54 658,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       -54 658,00     -54 658,00      -        -       
zwiększenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       
po zmianach  4 025 410,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -        4 025 410,00      4 025 410,00      2 500 000,00      -       

600   Transport i łączność 

przed zmianą  6 540 275,00      1 843 673,00      1 833 673,00      219 948,00      1 613 725,00      -        10 000,00      -        -        -        4 696 602,00      4 696 602,00      3 876 991,00      -       
zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       
zwiększenie  50 000,00      50 000,00      50 000,00      -        50 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       
po zmianach  6 590 275,00      1 893 673,00      1 883 673,00      219 948,00      1 663 725,00      -        10 000,00      -        -        -        4 696 602,00      4 696 602,00      3 876 991,00      -       

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą  5 604 874,00      1 401 595,00      1 391 595,00      217 470,00      1 174 125,00      -        10 000,00      -        -        -        4 203 279,00      4 203 279,00      3 876 991,00      -       
zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       
zwiększenie  50 000,00      50 000,00      50 000,00      -        50 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       
po zmianach  5 654 874,00      1 451 595,00      1 441 595,00      217 470,00      1 224 125,00      -        10 000,00      -        -        -        4 203 279,00      4 203 279,00      3 876 991,00      -       

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą  3 626 644,00      427 286,00      426 686,00      40 733,00      385 953,00      -        600,00      -        -        -        3 199 358,00      3 199 358,00      2 805 970,00      -       
zmniejszenie -8 328,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       -8 328,00     -8 328,00      -        -       
zwiększenie  505 500,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -        505 500,00      -        -        505 500,00     
po zmianach  4 123 816,00      427 286,00      426 686,00      40 733,00      385 953,00      -        600,00      -        -        -        3 696 530,00      3 191 030,00      2 805 970,00      505 500,00     

  70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą  3 625 485,00      426 127,00      425 527,00      40 733,00      384 794,00      -        600,00      -        -        -        3 199 358,00      3 199 358,00      2 805 970,00      -       
zmniejszenie -8 328,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       -8 328,00     -8 328,00      -        -       
zwiększenie  505 500,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -        505 500,00      -        -        505 500,00     
po zmianach  4 122 657,00      426 127,00      425 527,00      40 733,00      384 794,00      -        600,00      -        -        -        3 696 530,00      3 191 030,00      2 805 970,00      505 500,00     

750   Administracja publiczna przed zmianą  3 932 021,00      3 912 021,00      3 630 626,00      2 703 518,00      927 108,00      -        261 920,00      19 475,00      -        -        20 000,00      20 000,00      -        -       

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8933



zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       
zwiększenie  37 161,00      37 161,00      37 161,00      -        37 161,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       
po zmianach  3 969 182,00      3 949 182,00      3 667 787,00      2 703 518,00      964 269,00      -        261 920,00      19 475,00      -        -        20 000,00      20 000,00      -        -       

  75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą  3 114 395,00      3 094 395,00      3 079 795,00      2 312 007,00      767 788,00      -        14 600,00      -        -        -        20 000,00      20 000,00      -        -       
zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       
zwiększenie  37 161,00      37 161,00      37 161,00      -        37 161,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       
po zmianach  3 151 556,00      3 131 556,00      3 116 956,00      2 312 007,00      804 949,00      -        14 600,00      -        -        -        20 000,00      20 000,00      -        -       

757   Obsługa długu publicznego 

przed zmianą  91 042,00      91 042,00      -        -        -        -        -        -        -        91 042,00      -        -        -        -       
zmniejszenie -6 000,00     -6 000,00      -        -        -        -        -        -        -       -6 000,00      -        -        -        -       
zwiększenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       
po zmianach  85 042,00      85 042,00      -        -        -        -        -        -        -        85 042,00      -        -        -        -       

  75702 
Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą  91 042,00      91 042,00      -        -        -        -        -        -        -        91 042,00      -        -        -        -       
zmniejszenie -6 000,00     -6 000,00      -        -        -        -        -        -        -       -6 000,00      -        -        -        -       
zwiększenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       
po zmianach  85 042,00      85 042,00      -        -        -        -        -        -        -        85 042,00      -        -        -        -       

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą  20 902 525,95      20 398 498,95      19 046 878,95      15 498 596,72      3 548 282,23      478 269,00      858 721,00      14 630,00      -        -        504 027,00      504 027,00      -        -       
zmniejszenie -79 110,00     -53 110,00     -53 110,00     -720,00     -52 390,00      -        -        -        -        -       -26 000,00     -26 000,00      -        -       
zwiększenie  37 264,00      37 264,00      3 464,00      -        3 464,00      33 800,00      -        -        -        -        -        -        -        -       
po zmianach  20 860 679,95      20 382 652,95      18 997 232,95      15 497 876,72      3 499 356,23      512 069,00      858 721,00      14 630,00      -        -        478 027,00      478 027,00      -        -       

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą  10 684 471,14      10 180 444,14      9 732 764,14      8 023 248,47      1 709 515,67      -        447 680,00      -        -        -        504 027,00      504 027,00      -        -       
zmniejszenie -26 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       -26 000,00     -26 000,00      -        -       
zwiększenie  3 464,00      3 464,00      3 464,00      -        3 464,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       
po zmianach  10 661 935,14      10 183 908,14      9 736 228,14      8 023 248,47      1 712 979,67      -        447 680,00      -        -        -        478 027,00      478 027,00      -        -       

  80104 Przedszkola  

przed zmianą  851 075,00      851 075,00      359 208,00      303 481,00      55 727,00      478 269,00      13 598,00      -        -        -        -        -        -        -       
zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       
zwiększenie  33 800,00      33 800,00      -        -        -        33 800,00      -        -        -        -        -        -        -        -       
po zmianach  884 875,00      884 875,00      359 208,00      303 481,00      55 727,00      512 069,00      13 598,00      -        -        -        -        -        -        -       

  80113 Dowożenie uczniów do 
szkół 

przed zmianą  438 013,00      438 013,00      437 913,00      80 492,00      357 421,00      -        100,00      -        -        -        -        -        -        -       
zmniejszenie -52 390,00     -52 390,00     -52 390,00      -       -52 390,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       
zwiększenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       
po zmianach  385 623,00      385 623,00      385 523,00      80 492,00      305 031,00      -        100,00      -        -        -        -        -        -        -       

  80195 Pozostała działalność 

przed zmianą  129 159,00      129 159,00      114 529,00      1 000,00      113 529,00      -        -        14 630,00      -        -        -        -        -        -       
zmniejszenie -720,00     -720,00     -720,00     -720,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       
zwiększenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       
po zmianach  128 439,00      128 439,00      113 809,00      280,00      113 529,00      -        -        14 630,00      -        -        -        -        -        -       

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą  3 428 385,82      3 428 385,82      1 395 436,64      875 566,00      519 870,64      67 720,00      1 965 229,18      -        -        -        -        -        -        -       
zmniejszenie -10 000,00     -10 000,00      -        -        -        -       -10 000,00      -        -        -        -        -        -        -       
zwiększenie  6 000,00      6 000,00      -        -        -        6 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -       
po zmianach  3 424 385,82      3 424 385,82      1 395 436,64      875 566,00      519 870,64      73 720,00      1 955 229,18      -        -        -        -        -        -        -       

  85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą  352 899,22      352 899,22      396,00      -        396,00      -        352 503,22      -        -        -        -        -        -        -       
zmniejszenie -5 000,00     -5 000,00      -        -        -        -       -5 000,00      -        -        -        -        -        -        -       
zwiększenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       
po zmianach  347 899,22      347 899,22      396,00      -        396,00      -        347 503,22      -        -        -        -        -        -        -       

  85230 Pomoc w zakresie przed zmianą  1 248 934,00      1 248 934,00      -        -        -        -        1 248 934,00      -        -        -        -        -        -        -       

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8933



dożywiania zmniejszenie -5 000,00     -5 000,00      -        -        -        -       -5 000,00      -        -        -        -        -        -        -       
zwiększenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       
po zmianach  1 243 934,00      1 243 934,00      -        -        -        -        1 243 934,00      -        -        -        -        -        -        -       

  85278 Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 

przed zmianą  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       
zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       
zwiększenie  6 000,00      6 000,00      -        -        -        6 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -       
po zmianach  6 000,00      6 000,00      -        -        -        6 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -       

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą  855 703,00      855 703,00      458 284,00      432 333,00      25 951,00      67 740,00      329 679,00      -        -        -        -        -        -        -       
zmniejszenie -5 900,00     -5 900,00      -        -        -        -       -5 900,00      -        -        -        -        -        -        -       
zwiększenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       
po zmianach  849 803,00      849 803,00      458 284,00      432 333,00      25 951,00      67 740,00      323 779,00      -        -        -        -        -        -        -       

  85416 
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
motywacyjnym 

przed zmianą  40 000,00      40 000,00      -        -        -        -        40 000,00      -        -        -        -        -        -        -       
zmniejszenie -5 900,00     -5 900,00      -        -        -        -       -5 900,00      -        -        -        -        -        -        -       
zwiększenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       
po zmianach  34 100,00      34 100,00      -        -        -        -        34 100,00      -        -        -        -        -        -        -       

855   Rodzina 

przed zmianą  23 482 609,06      23 482 609,06      888 972,10      689 358,50      199 613,60      -        22 593 636,96      -        -        -        -        -        -        -       
zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       
zwiększenie  5 000,00      5 000,00      5 000,00      5 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       
po zmianach  23 487 609,06      23 487 609,06      893 972,10      694 358,50      199 613,60      -        22 593 636,96      -        -        -        -        -        -        -       

  85504 Wspieranie rodziny 

przed zmianą  43 591,50      43 591,50      42 791,50      36 941,50      5 850,00      -        800,00      -        -        -        -        -        -        -       
zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       
zwiększenie  5 000,00      5 000,00      5 000,00      5 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       
po zmianach  48 591,50      48 591,50      47 791,50      41 941,50      5 850,00      -        800,00      -        -        -        -        -        -        -       

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą  1 728 088,00      1 687 496,00      1 681 496,00      81 694,00      1 599 802,00      5 000,00      1 000,00      -        -        -        40 592,00      40 592,00      592,00      -       
zmniejszenie -47 245,00     -30 000,00     -30 000,00      -       -30 000,00      -        -        -        -        -       -17 245,00     -17 245,00      -        -       
zwiększenie  162 000,00      162 000,00      162 000,00      -        162 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       
po zmianach  1 842 843,00      1 819 496,00      1 813 496,00      81 694,00      1 731 802,00      5 000,00      1 000,00      -        -        -        23 347,00      23 347,00      592,00      -       

  90001 Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

przed zmianą  691 446,00      691 446,00      690 446,00      39 764,00      650 682,00      -        1 000,00      -        -        -        -        -        -        -       
zmniejszenie -30 000,00     -30 000,00     -30 000,00      -       -30 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       
zwiększenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       
po zmianach  661 446,00      661 446,00      660 446,00      39 764,00      620 682,00      -        1 000,00      -        -        -        -        -        -        -       

  90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą  741 930,00      741 930,00      741 930,00      41 930,00      700 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       
zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       
zwiększenie  140 000,00      140 000,00      140 000,00      -        140 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       
po zmianach  881 930,00      881 930,00      881 930,00      41 930,00      840 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

  90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą  39 712,00      39 120,00      34 120,00      -        34 120,00      5 000,00      -        -        -        -        592,00      592,00      592,00      -       
zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       
zwiększenie  22 000,00      22 000,00      22 000,00      -        22 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       
po zmianach  61 712,00      61 120,00      56 120,00      -        56 120,00      5 000,00      -        -        -        -        592,00      592,00      592,00      -       

  90015 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

przed zmianą  215 000,00      175 000,00      175 000,00      -        175 000,00      -        -        -        -        -        40 000,00      40 000,00      -        -       
zmniejszenie -17 245,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       -17 245,00     -17 245,00      -        -       
zwiększenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       
po zmianach  197 755,00      175 000,00      175 000,00      -        175 000,00      -        -        -        -        -        22 755,00      22 755,00      -        -       

921   Kultura i ochrona przed zmianą  2 543 721,00      1 429 721,00      43 840,00      -        43 840,00      1 385 881,00      -        -        -        -        1 114 000,00      1 114 000,00      1 114 000,00      -       

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8933



dziedzictwa narodowego zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       
zwiększenie  79 000,00      79 000,00      -        -        -        79 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -       
po zmianach  2 622 721,00      1 508 721,00      43 840,00      -        43 840,00      1 464 881,00      -        -        -        -        1 114 000,00      1 114 000,00      1 114 000,00      -       

  92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą  1 003 440,00      1 003 440,00      -        -        -        1 003 440,00      -        -        -        -        -        -        -        -       
zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       
zwiększenie  79 000,00      79 000,00      -        -        -        79 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -       
po zmianach  1 082 440,00      1 082 440,00      -        -        -        1 082 440,00      -        -        -        -        -        -        -        -       

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą  2 448 460,00      302 850,00      146 850,00      29 400,00      117 450,00      156 000,00      -        -        -        -        2 145 610,00      2 145 610,00      -        -       
zmniejszenie -32 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       -32 000,00     -32 000,00      -        -       
zwiększenie  13 000,00      13 000,00      13 000,00      -        13 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       
po zmianach  2 429 460,00      315 850,00      159 850,00      29 400,00      130 450,00      156 000,00      -        -        -        -        2 113 610,00      2 113 610,00      -        -       

  92695 Pozostała działalność 

przed zmianą  549 300,00      14 300,00      8 300,00      -        8 300,00      6 000,00      -        -        -        -        535 000,00      535 000,00      -        -       
zmniejszenie -32 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       -32 000,00     -32 000,00      -        -       
zwiększenie  13 000,00      13 000,00      13 000,00      -        13 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       
po zmianach  530 300,00      27 300,00      21 300,00      -        21 300,00      6 000,00      -        -        -        -        503 000,00      503 000,00      -        -       

Wydatki razem: 

przed zmianą  76 353 003,51      60 333 110,51      31 843 714,37      21 033 662,22      10 810 052,15      2 216 210,00      26 064 246,14      117 898,00      -        91 042,00      16 019 893,00      16 019 893,00      10 297 553,00      -       
zmniejszenie -243 241,00     -105 010,00     -83 110,00     -720,00     -82 390,00      -       -15 900,00      -        -       -6 000,00     -138 231,00     -138 231,00      -        -       
zwiększenie  894 925,00      389 425,00      270 625,00      5 000,00      265 625,00      118 800,00      -        -        -        -        505 500,00      -        -        505 500,00     
po zmianach  77 004 687,51      60 617 525,51      32 031 229,37      21 037 942,22      10 993 287,15      2 335 010,00      26 048 346,14      117 898,00      -        85 042,00      16 387 162,00      15 881 662,00      10 297 553,00      505 500,00     

 

 

 

 

 

 Przewodniczący Rady 

 Wiesław Kracoń 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8933



     Załącznik Nr 3    

     do Uchwały Nr XXX/293/2017    

     
Rady Gminy Korzenna  
z dnia 31 października 2017 roku  

         

Zmiany w planie wydatków majątkowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 4 080 068,00 - 54 658,00 4 025 410,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 080 068,00 - 54 658,00 4 025 410,00 

        4 080 068,00 - 54 658,00 4 025 410,00 

      

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej Gminy Korzenna  
w miejscowościach: Korzenna, Wojnarowa oraz rozbudowa 
sieci wodociągowej Gminy Korzenna w miejscowości 
Wojnarowa 

1 327 818,00 - 54 658,00 1 273 160,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 3 199 358,00 497 172,00 3 696 530,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 199 358,00 497 172,00 3 696 530,00 

        3 199 358,00 497 172,00 3 696 530,00 

      Objęcie udziałów w spółkach prawa handlowego 0,00 505 500,00 505 500,00 

      Zakup wyposażenia dla amfiteatru w Korzennej celem 
poprawy jego funkcjonalności 1 119 298,00 - 8 328,00 1 110 970,00 

801     Oświata i wychowanie 504 027,00 - 26 000,00 478 027,00 

  80101   Szkoły podstawowe 504 027,00 - 26 000,00 478 027,00 

        504 027,00 - 26 000,00 478 027,00 

      Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Posadowej Mogilskiej 104 000,00 - 26 000,00 78 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 592,00 - 17 245,00 23 347,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 40 000,00 - 17 245,00 22 755,00 

        40 000,00 - 17 245,00 22 755,00 

      Budowa oświetlenia ulicznego w Niecwi 15 000,00 - 15 000,00 0,00 

      Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Mogilnie 25 000,00 - 2 245,00 22 755,00 

926     Kultura fizyczna 2 145 610,00 - 32 000,00 2 113 610,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8933



 92695   Pozostała działalność 535 000,00 - 32 000,00 503 000,00 

        535 000,00 - 32 000,00 503 000,00 

      Budowa miasteczka ruchu drogowego w Korzennej 430 000,00 - 20 000,00 410 000,00 

      Karpackimi szlakami natury i kultury wokół Korzennej  
i Raslavic 0,00 93 000,00 93 000,00 

      Przygotowanie dokumentacji na budowę kąpieliska  
w Wojnarowej oraz miejsc parkingowych na terenie gminy 105 000,00 - 105 000,00 0,00 

       

Razem 16 019 893,00 367 269,00 16 387 162,00 

 

 Przewodniczący Rady 

 Wiesław Kracoń 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8933



      

      

      

   Załącznik Nr 4   

   do Uchwały Nr XXX/293/2017  

   
Rady Gminy Korzenna  

z dnia 31 października 2017 r. 

      

      

ZESTAWIENIE ZMIAN PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH  

Z BUDŻETU GMINY NA ROK 2017 

      

Dz. Rozdz. Nazwa Rodzaj dotacji 

Kwota 

zwiększenia dla 

jednostek sektora 

finansów 

publicznych 

Kwota zwiekszenia 

dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych 

801   Oświata i wychowanie   - 33 800,00 

  80104 Przedszkola   - 33 800,00 

  

  

  

dotacje podmiotowa 

dla niepublicznej 

jednostki systemu 

oświaty - 33 800,00 

921   KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
  

79 000,00  

  
92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
  

79 000,00  

      dotacja podmiotowa 79 000,00  

    OGÓŁEM   79 000,00 33 800,00 

      

      
 

 

 Przewodniczący Rady 

 Wiesław Kracoń 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 8933


		2017-12-21T13:13:03+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




